
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-113-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-27-03

Uchwała nr 113/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
27.03

27.03.2008
113/08
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania czynności w zakresie złożenia
wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki
 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1592, z późn. zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Udziela się pełnomocnictwa do podejmowania czynności w zakresie złożenia wniosku o
dofinansowanie realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-113-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-27-03
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-113-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-27-03


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 08:29

Liczba wyświetleń: 29


